kapitału zakładowego TP Internet, kapitał zakładowy tej spółki wynosić będzie 487.213 tys. zł i
dzielić się będzie na 974.426 udziałów o wartości nominalnej 500 zł każdy.

Sprawozdanie Zarządu z działalności Grupy TELEKOMUNIKACJA POLSKA w I półroczu 2003 roku

 7

12. W dniu 31 lipca 2003 roku między TP S.A. oraz TP Invest została zawarta umowa sprzedaży
udziałów w TP TelTech.. Na podstawie tej umowy TP S.A. zbyła na rzecz TP Invest 348.090
udziałów spółki TP TelTech. , tj. wszystkie posiadane udziały w TP Teltech.

Poza zmianami opisanymi powyżej, nie wystąpiły zmiany w powiązaniach kapitałowych lub
organizacyjnych TP S.A. z innymi podmiotami.

1.4 AKCJONARIAT JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ

Kapitał zakładowy TP S.A. według stanu na dzień 30 czerwca 2003 roku wynosił 4.200.000 tys. zł
i dzielił się na 1.400.000.000 akcji zwykłych na okaziciela o wartości nominalnej 3 zł każda.

Strukturę własności kapitału zakładowego TP S.A. na dzień 30 czerwca 2003 roku przedstawia
poniższa tabela.

Akcjonariusz Liczba
posiadanych
akcji (w szt.)

Liczba głosów
na Walnym

Zgromadzeniu
Akcjonariuszy

Udział w ogólnej
liczbie głosów na

Walnym
Zgromadzeniu
Akcjonariuszy

Wartość
nominalna

posiadanych akcji

(w zł)

Udział w
kapitale

zakładowym

France Telecom S.A.* 475 000 000 475 000 000 33,93 % 1 425 000 000 33,93 %

Skarb Państwa  202 665 140 202 665 140 14,48 % 607 995 420 14,48 %

Kulczyk Holding S.A. 190 000 000 190 000 000 13,57% 570 000 000 13,57 %

Posiadacze GDR
reprezentowani przez
Bank of New York

139 905 710

139 905 710

9,99 %

419 717 130

9,99 %

Pozostali akcjonariusze 392 429 150 392 429 150 28,03 % 1 177 287 450 28,03 %

RAZEM 1 400 000 000 1 400 000 000 100,00 % 4 200 000 000 100,00 %

* Bezpośrednio akcje TP S.A. (33,93%) posiada spółka Compagnie Generale des Communications Cogecom S.A., podmiot
zależny od France Telecom S.A.

 Bezpośrednio akcje TP S.A. posiadają spółki  Tele – Invest S.A. (10%) oraz Tele – Invest II S.A. (wcześniej Autopolska
S.A.) (3,57%) – podmioty zależne od Kulczyk Holding S.A.

Wg informacji opublikowanej w Raporcie Rocznym France Telecom za 2002 rok istnieją następujące
zobowiązania umowne, w wyniku których mogą nastąpić zmiany w proporcjach posiadanych akcji
przez dotychczasowych akcjonariuszy:

- konsorcjum France Telecom i Kulczyk Holding posiada opcję zakupu umożliwiającą mu nabycie